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N.C.E.U. individuata al foglio 190, particella 2083 sub.8 cat. A/4, 
cat. A/4, cl.5^, vani 1,5, R.C. € 147,19; D) UNITÀ ABITATIVA 
posta a P.T. composta da un vano con accesso da via Cavour 
n.24, superficie commerciale mq.23,08. Nel N.C.E.U. al foglio 
190, particella 2083 sub.9, cat. A/4, cl.5, vani 1, R.C. € 98,13; E) 
UNITÀ ABITATIVA posta al 1^ P. con accesso da via Cavour n.24, 
superficie commerciale mq.159,45. Nel N.C.E.U. al foglio 190, 
particella 2083 sub.12, cat A/3, cl.2^, vani 7, R.C. € 560,36; F) 

CORTILE interno individuato nel 
N.C.E.U. al foglio 190, particella 
2083 sub.23 BCNC G) VANO 
SCALA individuato nel N.C.E.U. 
al foglio 190, particella 2083 
sub.22 BCNC; H) LASTRICO 
SOLARE. Prezzo base Euro 
150.000,00. Offerta minima: 
Euro 150.000,00. Rilancio 
Minimo Euro 3.000,00. Vendita 
senza incanto 02/03/26 ore 
10:00. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica 

ABITAZIONI E BOX

BRINDISI (BR) - VIA CAVOUR, 20 - 22 - 24 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA - IMMOBILE COSTITUITO DA: A) Unità 
Abitativa posta a P.T. composta da due vani con accesso da via 
Cavour n.22, superficie commerciale mq.44,18. Nel N.C.E.U. 
individuata al foglio 190, particella 2083 sub.3 cat. A/4, cl.5^ 
vani 2, R.C. € 196,25; B) UNITÀ 
ABITATIVA posta a P.T. composta 
da due vani con accesso da 
via Cavour n.20, superficie 
commerciale mq.48,36. Nel 
N.C.E.U. individuata al foglio 
190, particella 2083 sub.4, 
cat A/4 cl.5^ vani 2 R.C. € 
196,25; C) UNITÀ ABITATIVA 
posta a P.T. composta da un 
vano e accessorio con accesso 
da via Cavour 24, superficie 
commerciale mq.24,05. Nel 
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locale commerciale, al piano terra della centrale via Perna civ. 47, 
ma con accesso anche da via Marzolla; è collegato all’abitazione al 
primo piano con una porta che accede alla scala di cui al civico 45 
di Via Perna; il locale è di 25, 00 mq circa. L’immobile si sviluppa 
su unico piano, posto al piano terra. Identificazione catastale: 
Foglio 30, particella 233, sub. 2, categoria C/1, classe 4, mq 
25, RC € 399,47. Prezzo base Euro 25.000,00. Offerta minima: 
Euro 25.000,00. Rilancio Minimo Euro 500,00. VIA ADAMI, 32 
- - LOTTO 11) PIENA E INTERA PROPRIETÀ, PARI A 18/18, DI 
ABITAZIONE piano terra. E’ un unico locale al piano terra, quasi 
seminterrato, ubicato nel centro di Fasano della superficie di 
19 mq destinato ad abitazione. L’immobile si sviluppa su unico 
piano, posto al piano terra. Identificazione catastale: Foglio 30, 
particella 160, sub. 2, categoria A/5, classe 3, consistenza vani 1, 
mq 19, RC € 48,55. Prezzo base Euro 14.250,00. Offerta minima: 
Euro 14.250,00. Rilancio Minimo Euro 285,00. CONTRADA 
LAURETO - STR. VICINALE MONTE ABETE - LOTTO 14) PIENA 
E INTERA PROPRIETÀ, PARI A 18/18, DI ABITAZIONE Piano 
terra. Trattasi di abitazione unica con ampia veranda costituita 
da ingresso/cucina, tre vani letto, bagno e ripostiglio; il tutto per 
una estensione di circa 93 mq. L’immobile si sviluppa su unico 
piano. Identificazione catastale: Foglio 62, particella 1001, sub. 
1, categoria A/3, classe 6, consistenza vani 5,5, sup. cat. mq 93, 
RC € 497,09. Prezzo base Euro 94.600,00. Offerta minima: Euro 
94.600,00. Rilancio Minimo Euro 1.892,00. Vendita senza incanto 
16/02/26 ore 11:20. Per maggiori informazioni relative alla gara 
telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Antonio 
Ivan Natali. Professionisti Delegati alla vendita e Custodi Giudiziari 
Avv.ti Gianluca Sardella, con studio in Fasano (BR) alla traversa via 
Colonna n.1, e Vincenzo Tanzarella, con studio in Ostuni (BR) al 
Corso Mazzini n. 139. Rif. CC 5005/2019 BR903812

LATIANO (BR) - VIA MARTIRI 
DELLA LIBERTÀ, 137 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA - APPARTAMENTO 
della superficie commerciale di 
121,00 mq per la quota di: 3/9 di 

consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Francesco Giliberti. 
Professionista Delegato alla vendita e Custode Giudiziario Avv. 
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